
OBEC SLAVKOV 
 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 54. schůze Rady obce Slavkov 
konané dne 22.06.2021 

 
 
 
 
 

čís. RO/54/481/2021 - RO/54/491/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 23.6.2021 



Strana 2 (celkem 5) 
 

PŘEHLED USNESENÍ 54. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 22.06.2021 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/54/481/2021  Program 

RO/54/482/2021 1 Poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

RO/54/483/2021 2 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti parc.č. 
1411/28, 1411/65 a 1411/66 v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/54/484/2021 3 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti parc.č. 284 v 
k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/54/485/2021 4 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
smlouva o provést stavbu na parc.č. 306/2 a 306/3 v k.ú. Slavkov 
u Opavy 

RO/54/486/2021 5 Souhlas s přijetím daru - ZŠ Slavkov 

RO/54/487/2021 6 Dodatek č.1 smlouvy o dílo  - zakázka „Přístavba skladu“ 

RO/54/488/2021 7 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ,,Stavební úpravy MŠ a OÚ" 

RO/54/489/2021 8 Dodatek č.7 - dodávka plynu 

RO/54/490/2021 9 Změna rozpočtu č.7 

RO/54/491/2021 10 Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální 
technické mapy MSK 

 
 
 
  
RO/54/481/2021 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 program jednání 54. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 22.6.2021 
 

  
RO/54/482/2021 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte [osobní údaj odstraněn] ve 
výši 5.000,- Kč paní [osobní údaj odstraněn] 
 

2. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte [osobní údaj odstraněn] ve 

výši 5.000,- Kč paní [osobní údaj odstraněn] 
 
 

  



Strana 3 (celkem 5) 
 

RO/54/483/2021 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, č. IP-12-8024430/VB01 
Slavkov, Záhumenní, p.č. 621 roz. kNN mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 
30, 747 57  Slavkov, IČO: 00300667 jako povinným a ČEZ Distribucí a. s., IČ: 
24729035, sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín-Podmokly, 405 02, jako 
oprávněným. Věcné břemeno bylo zřízeno na pozemcích parc. č. 1411/28, 
1411/65 a 1411/66 v k.ú. Slavkov u Opavy. 
 
 
 

  
RO/54/484/2021 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, č. IV-12-8017714/VB01 
Slavkov, Zámecká, p.č.328, smyčka NN mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 
30, 747 57  Slavkov, IČO: 00300667 jako povinným a ČEZ Distribucí a. s., IČ: 
24729035, sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín-Podmokly, 405 01, jako 
oprávněným. Věcné břemeno bylo zřízeno na pozemku parc. č. 284                      
v k.ú. Slavkov u Opavy. 
 
 
 

  
RO/54/485/2021 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 
umístění stavby č.IV-12-8028219/1, Slavkov, Školní, parc.č. 196, přípojka kNN,  
mezi obcí  Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov, IČO:00300667 jako 
budoucím povinným a ČEZ Distribucí, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV - Podmokly, IČ:24729035 jako  budoucí oprávněný. Věcné břemeno 
bude zřízeno na pozemcích parc.č. 306/2 a 306/3 vše  v k.ú. Slavkov u Opavy. 
 
 
 

  
RO/54/486/2021 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 Základní škole a Mateřské školy Slavkov, okres Opava, příspěvková 
organizace, IČO:75028981 souhlas s přijetím daru  v souvislosti s 
onemocněním COVID 19, hodnota daru činí 35.816,75  Kč, dle návrhu 
 

  
 



Strana 4 (celkem 5) 
 

RO/54/487/2021 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu ,,Přístavba skladu“ s firmou Unicont Opava s.r.o.  Hradecká 646/4, 
Opava, IČO: 65142756  
 

  
RO/54/488/2021 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu ,,Stavební úpravy MŠ a OÚ" s firmou Zdenek Hruška, Zámecká 143, 
747 57 Slavkov, IČO: 43975267  
 

  
RO/54/489/2021 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Dodatku č. 7 ke smlouvě o sdružených službách dodávky plynu s 
Pražskou plynárenskou, a.s.  se sídlem Praha 1 – Nové Město, Národní 37, 
PSČ 110 00  IČO: 601 93 492, DIČ: CZ60193492 
 
 

  
RO/54/490/2021 
Mat. č. 9 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 rozpočtové opatření č.7/2021, příloha usnesení č.1 
 

 
RO/54/491/2021 
Mat. č. 10 

 
Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální 
technické mapy Moravskoslezského kraje pro část dopravní a technické 
infrastruktury obcí s Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 18 Ostrava, 
IČO: 70890692. 

 
 

 
 
 
 
 
 



Strana 5 (celkem 5) 
 

Příloha usnesení č.1 
 

 
Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 7/2021 

Rada obce Slavkov na svém 54 schůzi dne 22.6.2021 schválila usnesením 
č.RO/54/490/2021 následující úpravu rozpočtu obce-rozpočtové opatření č.7/2021 na 
rok 2021: 
 
I.   Rozpočtové příjmy v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

 
   

PŘÍJMY CELKEM:     47 137 845    0    47 137 845    
 

   
II. Rozpočtové výdaje v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 
2292 Dopravní obslužnost veř. služ. 1 200 000 -200 000 1 000 000 
3113 Základní školy 5 401 048    150 000    5 551 048    

3412 Sportovní zařízení ve vlastn. obce 950 000    200 000    1 150 000    

3419 Ostatní sportovní činnost 250 000    -200 000    50 000    

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2 250 000    200 000    2 450 000    

6409 Ostatní činnost 15 936 643    -150 000    15 786 643    

z toho  5901 Nespecifikované rezervy             15 501 643    -150 000    15 351 643    
 

   

VÝDAJE CELKEM:                                 57 531 201    0    57 531 201    
 

   
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ:  -10 393 356  -10 393 356 

 
   

8115 Převod přebytků z min. let               13 504 476 0    13 504 476 
8123 Dlouhodobé půjčky 0    0    0    
8124 Splátky dlouhodobých půjček 3 111 120 0    3 111 120    
FINANCOVÁNÍ: 10 393 356    0    10 393 356    
 

 
 

 
ROZDÍL: 0  0    
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila 
starosta obce 
 


	OBEC SLAVKOV
	Usnesení
	Ze 54. schůze Rady obce Slavkov

